УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

18 августа 2020 года                  г. Минеральные Воды                                    № 561
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа
На основании решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.04.2016 № 199 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Минераловодского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя отдела дошкольного образования администрации Минераловодского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа (далее-комиссия).

3. Комиссии организовать работу по  проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа в соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.04.2016 № 199 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Минераловодского городского округа».
4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Минераловодского городского округа И.П. Гурову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте управления образования администрации Минераловодского городского округа.
Начальник управления образования

администрации Минераловодского

городского округа

  Л.А. Безруких
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования администрации Минераловодского

городского округа от 18 августа 2020 года № 561
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа
	Гурова Ирина
Павловна

	Заместитель начальника управления образования администрации Минераловодского городского округа, председатель комиссии

	Абдулова Светлана Александровна

	Руководитель отдела общего образования управления образования администрации Минераловодского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Бициева Татьяна
Николаевна

	Главный специалист-юрисконсульт управления образования администрации Минераловодского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Блинова Ирина
Евгеньевна

	Руководитель планового отдела управления образования администрации Минераловодского городского округа;

	Рубанова Ольга
Васильевна

	Руководитель отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа;

	Независимый эксперт-специалист
Независимый эксперт-специалист

	Представитель научного образовательного учреждения
Представитель научного образовательного учреждения